biến cố Mậu Thân 1968, với trách nhiệm tái chiếm các mục
tiêu từ Vĩ Dạ, Dương Nổ, Bãi Dâu, và cuối cùng là Gia Hội,
đơn vị anh đã đạt chiến thắng lẫy lừng và thanh toán mục tiêu
trước giờ ấn định.